
包装・薬価・保存・各種コードに関する情報
販売名

包装

薬価

貯蔵方法

有効期間

個装箱（重量/サイズ）

承認番号

基準番号（HOT番号）

レセプト電算処理システム用コード

薬価基準収載医薬品コード

個別医薬品コード（YJコード）

JANコード

統一商品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

元梱包包装単位コード

バイジュベックゲル

製剤バイアル（1mL） 1本
HPMCゲルバイアル（1.5mL) 1本

2,955,232.70円

製剤：凍結（－15℃以下）
HPMCゲル：凍結（－15℃以下）

製剤：36ヵ月
HPMCゲル：36ヵ月

約25g／約40x45x75mm

30700FZI00001000

1970135010101

629701301

4900700X1026

4900700X1026

4595557358019

557358012

04595557358026

14595557358016

24595557358013
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