

包装・薬価・保存・各種コードに関する情報

販売名	バイジュベックゲル
包装	製剤バイアル(1mL) 1本 HPMCゲルバイアル(1.5mL) 1本
薬価	2,955,232.70円
貯蔵方法	製剤:凍結(-15°C以下) HPMCゲル:凍結(-15°C以下)
有効期間	製剤:36ヵ月 HPMCゲル:36ヵ月
個装箱(重量/サイズ)	約25g／約40x45x75mm
承認番号	30700FZI00001000
基準番号(HOT番号)	1970135010101
レセプト電算処理システム用コード	629701301
薬価基準収載医薬品コード	4900700X1026
個別医薬品コード(YJコード)	4900700X1026
JANコード	4595557358019
統一商品コード	557358012
調剤包装単位コード	04595557358026
販売包装単位コード	14595557358016
元梱包包装単位コード	24595557358013